
SØGER LÆRDOM VED LÆSNING OG VED TRO

NUMMER 22 15. NOVEMBER 1929 78. AARGANG

»MORMON«KIRKENS KVINNER.
Av Suså Young Gates og Leah D. Widtsoe.

Oversatt til norsk av Eva Mabel Giertsen.

(Fortsat fra Side 335.)

UTAH-KVINNER DE FØRSTE, SOM STEMTE.
Den første kvinne i de Forenede Stater, som stemte med

full stemmerett, var frk. Seraph Young, en niece av Brigham

Young, som tilfeldigvis kom til å bli den første kvinne ved

avstemningen, og som stemte på Salt Lake Citys kommunale

kandidat den 21 februar 1870, adskillige måneder før Wy-
oming-valget. Hun lever ennu i Washington. Alle kvinner,

som bodde i Salt Lake City, stemte ved dette valg. Utah-

kvinnene forøvrig stemte ved det store hovedvalg for staten,

som blev avholdt i september 1870. Wyoming innførte kvinne-

stemmeretten den 10 desember 1869, men hadde intet valg for

november 1870.c

Anjn. c. Den første kvinne, som stemte i Wyoming, var fru

Swain, ennu ilive, 80 år gi., som stemte den 9. sept. 1870. Utah-

kvinnene hadde stemt to ganger før den dato.
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Utah har den forrett å ha to pioner-kvinnesakførere, Phebe

Cousens, som kom hit fra St. Louis for å immatrikuleres foran

Utah skranke, og Georgia Snow, datter av dommer Zera Snow.

Begge blev optatt ved Utah-retten i september 1872. Georgia

Snow blev utnevnt til territorial-historiker i februar 1874.

Frøken Joan Campbell var den første registreringssekretær i

den lovgivende forsamling i desember 1873. Hun kom inn på

det historiske kontor som kontordame i 1877.

Den stemmerett, som territorial-guvernøren og den lov-

givende forsamling hadde tilstått Utahs kvinner i 1870, blev

tilbakekalt av kongressen i 1887.^ Da Utah i 1896 blev optatt

som en stat, hadde konstitusjonen en klausul om felles

stemmerett. Utahs kvinner frydet sig over å bli gjeninnsatt i

sine borgerlige rettigheter.

Den første kvindelige statssenator i de Forenede Stater var

Dr. Martha Hughes-Cannon, som blev valgt i 1896, og som

satt to terminer i Utahs overkammer. I samme forsamling

satt fru Le Barthe (ikke-»mormon«) i det lavere hus.

Den første kvindelige borgermester i de Forenede Stater,

fru Mary Woolley Chamberlain, blev valgt av et byråd av fire

kvinner i Kanab, Utah, i 1910—13.

Der har alitid vært kvinner i Utahs lovgivende forsamling

siden statsrettigheter blev opnådd i 1896. Likeså i skolestyrer,

statsinstitusjoner og i mange og forskjellige kirkelige stillin-

ger. Dog, som en regel, vil kvinnene i denne kirke ikke gi av-

kald på de besværligheter og de store gleder, som følger med

å skape et hjem og opdrage barn, til fordel for det offentlige

livs anstrengende arbeide og tomme heder.

DEN FØRSTE KVINNE PÅ NASJONALFORSAMLINGEN.
Den første kvinne, som deltok i en nasjonalforsamling, var

fru Elizabeth Cohen fra Utah (ikke-»mormon«), som var ut-

Anm. d. Som et resultat av den bitre forfølgelse, som kom av, at

denne kirke praktiserte polygami. Dette praktiseres ikke lenger og

er forbudt av kirken.
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sending fra den demokratiske nasjonalforsamling i Kansas

City i 1900.

Den annen kvinne, som deltok i en nasjonalforsamling, var

fru Elizabeth Hayward, som var med i den demokratiske

nasjonalforsamling i 1904. Fru Suså Young Gates og fru Lucy

A. Clark var delegerte til den nasjonale republikanske for-

samling i 1908. Froken Alice Reynolds var delegert til den

nasjonale demokratiske forsamling i 1920 og stottet Wm. G.

Mc Adoos innstilling.

Ganske nylig tilveiebragte Utah den første kvindelige told-

inspektør ved en innseilingshavn, fru Janette A. Hyde, som

reiste til Honolulu i april 1925, utnevnt til denne ansvarsfulle

stilling av president Coolidge.

Utah-kvinnen stemmer likeså intelligent, som mannen gjor.

Hun avgir sin stemme med omsorg og undertiden med bonn.

Hun er likesåvel som sin bror skarpt adskilt ved det politiske

gjerde, som skiller demokraten fra republikaneren. Hun ledes

naturlig av sine følelser som han av sine finansielle over-

veielser — og alltid er hun raskere og langt mer ubøielig i

sine krav i moralske sporsmål, enn hennes far og bror er.

Hun venter ikke å frelse og forløse verden gjennem sig selv

eller sitt kjonn. Det var Kristus, som kom for å frelse men-

neskeheten. Dog er hun alltid først ved hans grav for å lofte

håpets slør og bringe beretningen om hans opstandelse til

hans venner.

KVINNER I TEMPLENE.
Kvinnene i Jesu Kristi kirke av siste dages hellige har ikke

alene adgang til likeberettiget deltagelse i religiøse og borger-

lige affærer, men de har adgang til tempiene, som er de hel-

ligste steder, som opretholdes av kirken, side om side med

sine fedre eller sine menn. De har fått sin plass og sin del i

alle hellige ordinanser. Ja, for å kunne opnå de allerhoieste

velsignelser må en mann endog være ledsaget av sin hustru.

De deler prestedommets gaver, velsignelser og arbeide innen-

for og utenfor templet.
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KVINNEGENEALOGER.
Ikke bare i tempelgårdene arbeider kvinnene side om side

med mennene, men også i det forberedende arbeide med å

skaffe tilveie og ordne genealogiske oplysninger angående de

døde. Frelse for de dødee er umulig å opnå uten nøiaktige

optegnelser om dem, som har levet her på jorden. I hjem-

mene, i tempiene og i de store rum i kirkens genealogiske

bibliotek sitter kvinner side om side med menn. De reiser

verden over for å skaffe genealogiske oplysninger. De under-

viser i genealogiske klasser. De lager lekser og tekstbøker og

deler arbeide og ansvar med mennene i alle store og små

genealogiske rådsforsamlinger. De har fra det første tatt del

i tempienes registreringsarbeide./

Å være en »skriver« var i fordums dager å være en høit

ansett tempelfunksjonær. Kvinner blev dengang ikke tillatt

å utfore dette krevende og tekniske arbeide. Hvad vilde Eng-

lands menn gjore, endog idag, hvis en kvinne valgte å søke

stillingen som »våbenkonge« eller underherold ved del eks-

klusive heroldkollegium i London, i Edinburgh eller i

Dublin? Men under evangeliets lov er alle kvinner valgbare

til dette engang prestelige kali. I virkeligheten danner kvin-

nene i kirken, som i verden, majoriteten av dem, som søker

efter holdepunkter fra fortiden, skriver av protokoller og byg-

ger op slektsregistre.

Det er kvinnene, som har gjort, og som gjør meget for å

gjøre dette arbeide så effektivt som mulig og øke dets rekke-

vjdde innen vår kirke. Den første genealogiske leksebok og

Anm. e. Dåpens ordinanse må utføres ved stedfortredere for alle,

som har levet på jorden. Dette er en av hjørnestenene i Kristi evan-

gelium, som lærer, at intet menneske kan inngå i Himmerikes rike

uten gjennem denne dør. Dette har alltid vært forstått, når evan-

geliet har vært på jorden. »Eller hvad gjør da de, som lar sig døpe

for de døde, dersom de døde ikke opstår? Hvorfor lar de sig da

døpe for dem?« (1. Kor. 15, 29).

Anm.
f. Eliza R. Snow og Mercy F. Thompson utførte dette ar-

beide i Nauvoo tempel.
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den eneste, som nogensinde er blitt trykt, som lærer nybegyn-

nere, hvordan de skal gripe dette arbeide an, blev laget og ut-

gitt av en kvinne i 1910. Mange utgaver, den siste meget for-

storret, har fulgt dette begynnelsesforsøk. Mange hundre

kvinner finnes i de små og store grener av dette selskap fra

Kanada til Meksiko. Kvinner er overalt velkommen til dette

arbeide, og deres egen dype kjærlighet til saken bringer sin

beste belønning i de enestående resultater, som er opnådd.

ORGANISASJONER FOR KVINNER.

Profeten Joseph Smith skjenket ikke alene religiøs stemme-

rett til kvinnene, men han gav dem også likestilling i alle ut-

dannende og sociale bevegelser: felles-utdannelse, felles-

arbeide og felles-frelse har vært herskende i kirken og sam-

fundet fra dens organisasjon og ned til våre dager. Jaget og

forfulgt, som han var, fant han allikevel tid til å opmuntre

kirkens kvinner til å oprette organisasjoner for filantropisk,

kulturell og spirituell utvikling.

Det omme kvinnehjerte ynkes over de syke og lidende, de

fattige og trengende. Fremmede og nyomvendte, som kom i

skarer til Nauvoo i 1840 og 1842, kom tomhendte fra sine

fjerne hjem i Østen og i Europa. Kvinnene i Nauvoo, som

selv var aldeles overbebyrdet, betjente disse nykommere så

godt, de kunde. Dog var ingen av dem ennu klar over nød-

vendigheten av, at dette arbeide blev organisert. Desuten var

de menn, som strevet med å bygge et kostelig tempel på

denne utpost av civilisasjonen, ofte uten tilstrekkelig mat

og klær til sine familier. Også på dette område ydet kirkens

kvinner uvurderlig hjelp.

»Kvinnenes pennyfond«, som blev organisert i 1840 av

Mary Fielding Smith, patriark Hyrum Smiths hustru, hjalp

til å kjøpe skilter og spiker til templet. Det blev påbegynt i

all stillhet. Men så alvorlig tok de sin opgave og så edel var

saken, at bevegelsen bredte sig utover til de østlige stater og

nådde Storbritannien. Hver søster ydet en penny om uken, og
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hundreder av dollar blev på den mate skaffet tilveie for Nau-

voo tempel. Kirkens patriark sluttet sig selv til bevegelsen og

velsignet offentlig de kvinner, som ydet sitt bidrag, og lovet

dem å få forst adgang til den hellige bygning. Efter profetens

og patriarkens martyrdød fortsatte patriarkens sønderknuste

enke ennu sitt arbeide og overrakte Brigham Young og tem-

pelkomiteen alle de midler, som senere kom inn.

(Fortsættes.)

HUNDREDAARS-KONKURRENCE I DE
EUROPÆISKE MISSIONER.

Af John A. Widisoe.

Jesu Kristi Kirke af Sidste Dages Hellige i Europa vil næste

Aar, 1930, fejre Hundredaarsdagen for dens Organisation med

en Række Grens- og Distrikts-Konkurrencer, der muligvis vil

kulminere i Missions- og Mellem-Missions-Konkurrencer.

Hver Gren vil afholde en speciel Festlighed Lordag den 5te

April (om Eftermiddagen eller Aftenen) og Søndag den 6te

(Organisationens Dato).

Hvert Distrikt, i Forbindelse med den sædvanlige Distrikts-

konference, vil afholde Konkurrencer, hvor de, der har sejret

i Grensproverne, atter vil faa Anledning til at konkurrere.

For at faa Deltagere til dette Program, vil der gives Præ-

mier for de bedste originale Produktioner, indsendte før den

15. December 1929 i hvilket som helst Sprog. Det haabes, at

mange vil deltage i denne Konkurrence. Den, der tænker sig

at være den mindst begavede, vil muligvis frembringe et

værdifuldt Bidrag. Styrke kommer gennem Prøve. Skriv til

Missionskontoret for nødvendig Hjælp. Deltag i en eller saa

mange af de nedenstaaende Afdelinger, som De vil. Indsend

Deres Bidrag hurtigst muligt. Lad os se, om vi kan bringe de

europæiske Mindefester paa Hojde med de bedste i hele

Kirken.
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1. Digte:

a. Hundredaarssalme.

b. Kirkens Organisation.

c. Joseph Smith.

d. Kirkens Historie.

2. Pragt-Optog:

a. Pragt-Optog, med Tekst, om Kirkens Organisation, ikke

længere end 30 Minutter.

b. Pragt-Optog, med Tekst, om Kirkens Historie, ikke

længere end 45 Minutter.

c. Pragt-Optog, med Tekst, om Kvindens Deltagelse i Kir-

kens Organisation og Historie.

3. Afhandlinger:

a. Joseph Smiths Karakter (maa ikke overstige 2000 Ord).

b. Et Hundrede Aar af »Mormonismen«.

c. Den sidste Husholdnings Profeter (Joseph Smith, Brig-

ham Young, John Taylor, Wilford Woodruff, Lorenzo

Snow, Joseph F. Smith, Heber J. Grant).

4. Musik-Konkurrencer:

a. Musik for Hundredaarssalmen.

b. Musik for Solo, Duet eller Kvartet.

5. Maleri:

a. Kirkens Organisation. (De første Medlemmer var: Jo-

seph Smith, Oliver Cowdery, Hyrum Smith, David

Whitmer, Peter Whitmer jr., Samuel H. Smith.) Bille-

der og andre Oplysninger tilsendes Dem paa Forlan-

gende, men Stykket maa være originalt.

b. Evangeliets Komme til Europa (eller til en af de for-

skellige Missioner).

6. Skulptur:

a. En Buste af Joseph Smith.

b. Et Hundredaarsminde.

7. Monster (især for Erindringer, med Motiver for Hundred-

aarsdagen):

a. Kalender.
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b. Brystnaal og Medaillon.

c. Tallerken og Vase.

d. Lommetørklæder.

e. Prospekt-Kort og Postmærker.

f. Sofapude.

g. Medalje.

h. Erindrings-Program.

EFTERAARSKONFERENCEN I

KØBENHAVN
den 27. og 28. Oktober.

Efteraarskonferencen i København fik en prægtig Begyn-

delse, idet Koncerten af Københavns Sangkor, under Ledelse

af Valdemar Jacobsen og Zenia Larsen ved Orgelet, var af-

vekslende og smuk. De 371 tilstedeværende kunne ikke andet

end faa et godt Indtryk og Udbytte af Programmet og de Be-

mærkninger, Missionspræsident Holger M. Larsen gjorde om
»Mormonismen«s Tro og Lære.

Søndagsskolens Konference aabnedes Kl. 10 Formiddag un-

der Ledelse af Forstander Thorvald Bregentoft. Tiden blev be-

nyttet af de forskellige Klasser for Børn og Voksne til at give

Lektiepræsentationer, der vidnede om, at Eleverne saa vel som

Lærerne og Lærerinderne havde arbejdet godt sammen i de

forløbne seks Maaneder. Præs. Ira A. Christensen fra Aalborg,

Distriktspræsident Carl M. Nelson og Missionspræsident Hol-

ger M. Larsen benyttede en Del af Tiden til at udtale deres

Glæde over Søndagsskolens Arbejde. Tilstede 204.

Konferencen fortsattes Eftermiddag Kl. 2, hvor Præs. Hol-

ger M. Larsen foreslog Kirkens Autoriteter til Ophoidelse,

som de var foreslaaet og anerkendt ved den sidst afholdte

Konference i Salt Lake City. Enstemmigt vedtaget. Endvidere

foresloges at opholde John A. Widtsoe som Præsident over

den europæiske Mission; Leah D. Widtsoe, Præsidentinde
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over de Kvindelige Hjælpeforeninger i den europæiske Mis-

sion; Holger M. Larsen, Præsident over den danske Mission;

Theodore C. Jacobsen, Sekretær for den danske Mission; Carl

M. Nelson, Præsident over Kobenhavns Distrikt. Enstemmigt

vedtaget. Ældste Finn R. Simonsen blev afløst fra sit Arbejde

som Missionær med Tak for vel udfort Arbejde. Derefter fore-

slog Præs. Carl M. Nelson følgende til at arbejde i Køben-

havns Gren: Max R. Christensen, Søstrene Vera S. Stone og

Della V. x\ndersen. Alle Forslagene blev enstemmigt god-

kendt, hvorefter Præs. Nelson oplæste Distriktsrapporten over

Arbejdet, udfort i de sidste seks Maaneder, hvoraf fremhæves:

Møder afholdt 132; Skrifter uddelt 9752; Evangeliske Samtaler

821; Mormons Bøger uddelt 52; andre Bøger uddelt 24; Hæfter

udgivet 1008; Abonnenter paa »Skand. Stjerne« 130; Frem-

mede besøgt 244; Personer døbt 16; Tilhører Præstedømmet

74; Voksne Medlemmer 673; Born 41; Total Medlemstal 788.

Dernæst foresloges det af afløse Carl M. Nelson som Forstan-

der for Kobenhavns Gren og indsætte som Grensforstander

Jens P. Hansen med Thorvald Bregentoft som første Raad-

giver og Einer A. Hansen som anden Raadgiver. Foreslog end-

videre at opholde Karl Andersen som Forstander over Born-

holms Gren. Alle Forslag enstemmigt vedtagne. Følgende

Missionærer talte i Korthed: Niels J. Andersen, Le Roy Lar-

sen, Finn R, Simonsen, Paul Nielsen og Arland Sørensen fra

den svenske Mission, Rudolph Bjørn og Henry Henriksen,

begge fornylig afløst fra den norske Mission; Max R. Christen-

sen, Della V. Andersen, Vera S. Stone, Missionssekretær Theo-

dore C. Jacobsen og Missionspræsident Holger M. Larsen.

Tilstede 147.

Mødet Sondag Aften aabnedes Kl. 7 med Afsyngelsen af

»Hvad var skuet udi Himlen«, Bon af Helgo Jensen, Slagelse.

Efter at Koret havde sunget »Fra Himlens høje Hvælv«,

bar følgende Missionærer Vidnesbyrd om »Mormonismen«s

Guddommelighed: J. Paul Monson fra den svenske Mission;

Ira A. Christensen, Præsident over Aalborg Distrikt, og Hol-
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ger M. Saunders, Præsident over Malmo Distrikt. Nogle So-

skende fra Sverige underholdt os nu med et Par Sangnumre.

Missionspræsident Holger M. Larsen fremstod og forklarede

Menneskets Foruditilværelse og Hensigten med det jordiske

Liv. Vi er her for at udarbejde vor Frelse og Ophøjelse. Ordet

»udarbejde« indrømmer visse Betingelser, som Mennesket

har Ret til at adlyde eller forkaste, men paa en kommende

Dag skal enhver staa til Regnskab og belønnes efter sine

Gerninger. Ved at efterleve Jesu Kristi Evangelium, hvilket

er ensbetydende med »Mormonismen«, vil man opnaa Glæde

og Tilfredshed i dette Liv og evig Ophøjelse i det tilkom-

mende. Mødet sluttedes med Afsyngelsen af »Fredens Prins«

og Bon af Th. Bregentoft. Tilstede 266.

Ved Grensmødet Mandag Aften afgav nedenstaaende Orga-

nisationer Rapporter over Tilstanden i Grenen: Kredslærerrie

og Søndagsskolen af Th. Bregentoft, Sangkoret af Valdemar

Jacobsen, den Kvindelige Hjælpeforening af Thora Petersen

og de Unge Mænds og Unge Kvinders Foreninger af Jens P.

Hansen. Præs. Carl M. Nelson foreslog en Del Forandringer i

Grenens Organisation og blandt Funktionærerne i de for-

skellige Foreninger, hvorefter Jens P. Hansen, Th. Bregentoft

og Einer A. Hansen udtalte sig angaaende den Stilling, de nu

indtager som Præsidentskab for Kobenhavns Gren. Til-

stede 103.

Tirsdag Aften afholdt Unge Mænds og Unge Kvinders For-

ening en Fest; Fredag Aften den 1. November, som en pas-

sende Afslutning paa Konferencen, afholdtes til Fordel for den

Kvindelige Hjælpeforening en Basar, der tilvejebragte et godt

Belob. Forfriskninger serveredes, og alle morede sig.

T. C. J.

Vi saa en Gerning vi hoste en Vane, vi saa en Vane vi

hoste en Karakter, vi saa en Karakter og vi hoste en Skæbne.

Trackeray.
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DEN DANSKE MISSION.

Som De ved, maa jeg paa Grund af svigtende Helbred rejse

hjem til Amerika, og ønsker nu gennem »Stjernen« at takke

Præsident Holger M. Larsen tillige med Søskende og Venner

for deres Venlighed og Kærlighed imod mig, medens jeg har

været her paa Mission, og især medens jeg var syg. Derfor min

hjerteligste Tak til eder, og maa Herren velsigne os alle.

Mange venlige Hilsener

Finn R. Simonsen,
Brigham City, Utah.

DEN NORSKE MISSION.

BESØK I NORGE.

President og søster Valentine samt deres datter besokte

Norge paa reise til Zion. En meget behagelig tid var tilbragt

i deres selskap. President Valentine besøkte Drammen lørdag

aften, og søster Valentine overvår konferancen i Drammen
sondag.

President Valentine talte meget inspirerende til en forsam-

ling i Oslo Gren sondag aften.

Selskapet forlot Oslo tirsdag morgen for Bergen for at gaa

ombord i D/S »Leda« for Newcastle.

HØSTKONFERANCEN I NORGE.

Det følgende er en beskrivelse av hostkonferancer avholdt

i Trondhjem, Stavanger, Haugesund, Bergen og Drammen.

Distrikts Konferance blev avholdt i Trondhjem Distrikt den

28. september 1929. Unge Menn og Kvinners Utdannelses For-

ening Konferance niøte. President Hyrum D. Jensen, hans

hustru, Søster Jensen samt Missionssekretær Ray Engebretsen

var tilstede. Motet blev ledet av Broder Aspen, som gav ra-
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port over arbeide utført i det forløpne aar samt den nu-

værende tilstand av foreningen. Et meget godt program blev

utført. Ældste Engebretsen bar sit vidnesbyrd. Søster Mar-

garet Jensen omtalte »Bikubearbeidet« og nødvendigheten av

dette led i organisationen. Resten av tiden blev overlatt til

Missionspresident Jensen, som omtalte »Kirken som en fuld-

kommen organisasjon for ungdommens utvikling«. Der var

tilstede 51.

Søndagsskolekonj erance blev avholdt den 29. september

under ledelse av bestyrer John Øien, som gav raport an-

gaaende søndagsskolens forfatning og arbeide utført. Et godt

program og katekasjon blev utført av barna, Missionpresident

Jensen samt Ældste Engebretsen bar sine vidnesbyrd. Til-

stede 45.

Kvindelige Hjælpeforening avholdt sin konferance samme

dag kl. 2 under ledelse av Søster Petra Røkke, som gav en

raport angaaende arbeide utført i det forløpne aar. Første

raad'giver Søster Inga Astad gav en raport over de omhand-

lede lekser. Søster Marit Ingdal gjorde nogen bemærkninger

angaaende distriktssøstrenes arbeide. Distriktspresident Cla-

rence H. Johansen omtalte foreningens arbeide i grene og ut-

talte sin taknemlighet til søstrene for det gode arbeide utfort.

Presidentinden av Kvindeforeningen i Norge, Søster Jensen,

talte derefter meget interessant til medlemmerne angaaende

det vigtigste arbeide, som paahviler dem. Ældste Engebretsen

var tolk.

General Konferance blev avholdt søndag aften kl. 7 1
/? under

presidium av Missionspresident Hyrum D. Jensen og ledet av

Distriktspresident Glarence H. Johansen, som ønsket alle vel-

kommen og foreslog Kirkens General Autoriteter samt grenens

forskjellige funktionærer for opholdelse.

Første taler var Ældste Ray Engebretsen, som talte an-

gaaende tiendeloven og nødvendigheten angaaende dens op-

fyldelse og bar tilslut sit vidnesbyrd. Søster Marit Ingdahl

leste et dikt »Pilatus«, hvilket var meget interessant. Missions-
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president Hyrum D. Jensen blev overlatt resten av tiden og

gav mange gode raad og formaninger og bar et meget kraftigt

vidnesbyrd om Evangeliets sandhel samt nedbad Herrens

velsignelse over forsamlingen. Det var et meget vellykket

mote. Tilstede 76.

En fest var avholdt mandag aften som en avslutning paa

konferancen, paa hvilken tid President Jensen avløste Ældste

Clarence H. Johansen som forstander for Trondhjem Gren og

indsatte Ældste William Bevan Andersen som forstander

samt Brødrene Øien og Kristiansen som raadgivere.

Konferance blev avholdt i Haugesund søndag den 6. oktober

1929. President Jensen, Distriktspresident Bjørn og Ældste

Allen Bergesen var tilstede.

Søndagsskole blev avholdt kl. 10 søndag formiddag. Et godt

program blev utført og raport avgit angaaende arbeide utført.

Kvindeforeningen avholdt konferance søndag eftermiddag. De

presiderende talte og gav gode raad til søstrene.

Søndag aften et møte var avholdt, og de presiderende auto-

riteter blev opholdt i deres stillinger.

President og Søster Jensen reiste derefter til Stavanger,

hvor grenskonferance blev avholdt den 12., 13. og 14. oktober

1929. Ungdomsforeningen avholdt sin konferance den 12. un-

der ledelse av Broder Monrad Berg. Et meget godt program

blev utført. Sondagsskolekonferance blev avholdt den 13. ok-

tober under ledelse av Marthin Halvorsen. Kvindeforeningen

avholdt sin konferance søndag eftermiddag kl. 2 under ledelse

av Søster Ingeborg Dagsland. Presidentinden av Kvindefor-

eningen for den Norske Mission, Soster Jensen, gav gode raad

og formaninger til sostrene og udtalte sin glæde over det gode

arbeide utført. Grenskonferance møte blev avholdt søndag

aften kl. 71
/2 under ledelse av forstander Henry Henriksen.

President og Soster Jensen samt Distriktspresident Rudolph

C. Bjorn var tilstede, og alle udtalte sine følelser og bar sine

vidnesbyrd. President Jensen omtalte emnet» Hvad er Mis-
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sionen av De Sidste Dages Hellige til verden idag«. Denne

grens konferance blev avsluttet med en meget vellykket fest.

Ældste Henriksen bad farvel til Stavanger, da hans missions-

virksomhet var over, og han skulde reise hjem til Zion.

Distriktskonferance i Bergen blev avholdt den 19., 20. og 21.

oktober 1929. Tok sin begyndelse lørdag den 19. oktober un-

der ledelse av Unge menn og kvinners utdannelsesforening.

Tilstede var President Hyrum D. Jensen, Søster Margaret Jen-

sen, Distriktspresident Rudolph G. Bjorn samt de folgende

ældster: Clarence H. Johansen, Allan Bergesen, Magne Agle,

Henry Henriksen og Stephen W. Stockseth, som var netop

ankommet. Et avvekslende program blev utført bestaaende av

deklamation, sang og musik. En del speidergutter blev optaget

og tildelt sine mærker, likeledes nogen bikubepiker tildelt den

forste grad. Ældste Stockseth bar sit vidnesbyrd paa norsk.

President Jensen bemerket ungdomsforeningens stilling, like-

ledes bikube^ og speiderorganisasjonens utvikling, dens gavn

og nytte. Tilstede 110.

Søndagsskolen avholdt sin konferance søndag morgen kl. 10.

Et meget udmærket program blev utført. Ældste Clarence H.

Johansen omtalte søndagsskolens arbeide og dets virkning

paa barnelivet. Missionspresidenten holdt derefter en kort tale

og bemerket sin glæde over det storartede program utført.

Den kvindelige hjelpeforening avholdt sin konferance søn-

dag eftermiddag kl. 2 under ledelse av Presidentinden Soster

Astrid Berentzen, som gav en raport av arbeide utført.

Missionspresident Jensen og Distriktspresident Bjørn talte

en kørt tid og bar deres vidnesbyrd. Soster Margaret Jensen

gav veiledning til søstrene i deres arbeide.

Generalkonferance blev avholdt søndag aften kl. 7Va under

ledelse av Distriktspresident Rudolph G. Bjorn. Der blev

foreslaat og vedtaget at avlose President Bjørn som president

av Bergen Distrikt, og i hans sted blev indsat Ældste Cla-

rence H. Johansen, som tidligere virket som president over
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Trondhjem Distrikt. Endvidere blev kirkens autoriteter fore-

slaat til opholdelse. Det samme for den Europæiske og Norske

Mission. President Rudolph G. Bjorn holdt derefter sin av-

skjedstale og bar et meget kraftigt vidnesbyrd. Tiden blev

derefter git til Missionpresident Jensen, som talte om kirkens

autoriteters makt og myndighet samt profetiske syner og hel-

bredelsens gave. Tilstede 203.

Tirsdag aften blev en fest avholdt som avslutning paa kon-

ferancen. Et godt program blev utfort, og man blev beværtet

med sjokolade og kaker m. m.

Grenskonferance blev avholdt i Drammen den 26. og 27.

oktober 1929. Ungdomsforeningen avholdt sin konferance lor-

dag aften kl. 8 under ledelse av Broder Nils Olsen, som gav

raport over arbeidet utfort. President Jensen og fhv. president

av den Tysk-Østrigske Mission var tilstede samt Missions-

sekretær Ray Engebretsen. Et meget godt avvekslende pro-

gram blev utfort. Ældste Engebretsen omhandlede Ungdoms-

foreningens motto. President Hyrum Valentine av den Tysk-

Østrigske Mission talte saaledes til forsamlingen, hvorefter

tiden blev gitt til President Jensen, som gav raad og for-

maninger til alle.

Sondagsskolekonferance blev avholdt under ledelse av be-

styrer Karl Eriksen. Et godt program blev utfort, og President

Jensen talte til barna.

Kvindelige hjælpeforening avholdt sin konferance kl. 2. Til-

stede var President og Soster Margaret Jensen samt Soster

Valentine, som har virket med sin mann i missionsmarken.

Alle disse talte til forsamlingen. En raport blev avgit an-

gaaende arbeide for den forløpne tid,

Møte blev avholdt sondag aften kl. 7 med alle visiterende

autoriteter tilstede. Kirkens autoriteter blev opholdt av so-

skende. President Jensen talte til forsamlingen.
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NADVERVERS OG KORLEKTIE
for December 1929.

Nadververs:

Igen vi staar ved Herrens Bord

Med Jesus, vor Forloser stor;

I Tro paa hans Forsoningsdød,

Der ene frelser os fra Nød.

Korlektie:

Lukas 2. Kapitel, 8—15 Vers.

Og der var Hyrder i den samme Egn, som laa ude paa Mar-

ken og holdt Nattevagt over deres Hjord. Og se, en Herrens

Engel stod for dem, og Herrens Herlighed skinnede om dem,

og de frygtede saare.

Og Engelen sagde til dem: Frygter ikke; thi se, jeg forkyn-

der eder en stor Glæde, som skal være for hele Folket. Thi

eder er i Dag en Frelser født, som er den Herre Kristus i

Davids By. Og dette skulle I have til Tegn: I skulle finde et

Barn svøbt, liggende i en Krybbe.

Og straks var der med Engelen en himmelsk Hærskares

Mangfoldighed, som lovede Gud og sagde: »Ære være Gud i

det hojeste, og Fred paa Jorden, i Mennesker Velbehag.«

UNGDOMSFORENINGENS VALGSPROG FOR 1929—30.
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